
 

 

 

 

Uchwała nr 1/2024 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie struktury organizacyjnej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

obowiązującej od 1 września 2024 roku 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 1, 2, 5 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

(Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.), 

 

Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia, co następuje 

 
 §1 

 

pozytywnie opiniuje  strukture organizacyjną Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

obowiązującą od 1 września 2024 roku: 

 

1. Instytut Nauk o Ziemi i Środowisku 

- Katedra Nauk o Glebie i Ekologii Krajobrazu 

- Katedra Geologii i Hydrogeologii 

- Katedra Geoinformacji i Teledetekcja Środowiska 

- Katedra Meteorologii i Klimatologii 

- Katedra Hydrologii, Kriologii i Gospodarki Wodnej 

- Katedra Geomorfologii i Paleogeografii 

 

2.   Instytut Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej 

- Katedra Gospodarki Przestrzennej i Turyzmu 

- Katedra Studiów Miejskich i Zrównoważonego Rozwoju 

 

3. Zespół Badawczo-Dydaktyczny Nauk o Kulturze Fizycznej 

4. Zespół Informatyczno-Wydawniczy 

5. Laboratorium Analiz Środowiskowych 

6. Stacja Polarna na Spitsbergenie 

7. Obserwatorium Meteorologiczne 

8. Stacja Zintegrowanego Monitoringu Środowiska Przyrodniczego w Koniczynce 

 

 

       Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 (-) dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 
 

 

 


